
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE
REKTOR

BR-0161-I-52/2013

Zarządzenie Nr  52/2013
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

z dnia  31 lipca 2013r. 

w sprawie wprowadzenia systemu weryfikacji osiągnięcia założonych efektów kształcenia.

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 - Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz.  1365, z późń. zm.) § 11 ust.  1  rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. (Dz. U. z 2011 r. Nr 243, poz.1445) w sprawie 

warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia oraz § 38 ust.  4 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje;

§ 1

1. Wprowadza  się  system  weryfikacji  osiągnięcia  założonych  efektów  kształcenia  w  celu 

weryfikowania  efektów kształcenia  poszczególnych  kierunkach studiów, osiąganych  przez 

studenta w zakresie wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych.

2. System,  o  którym  mowa  w ust.  1  odnosi  się  do  wszystkich  etapów i  aspektów  procesu 

dydaktycznego. Opis procedur został przedstawiony w dokumencie Księga Procedur Jakości  

Kształcenia UKSW, który stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wszystkie jednostki organizacyjne prowadzące kształcenie zobowiązane są do przestrzegania 

i dokumentowania procedur zawartych w Księdze Procedur Jakości Kształcenia UKSW.

§ 3

Za  wdrożenie  procedur,  o  których  mowa  w  §  2  w  poszczególnych  jednostkach 

organizacyjnych prowadzących kształcenie odpowiadają kierownicy tych jednostek.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

             Z upoważnienia Rektora UKSW

                        Prorektor ds. Nauki i Rozwoju
   Prof. dr hab. Cezary Mik


